

Bakan Kacır'dan Sporda Performans Ölçüm Ve Yetenek Seçim Merkezi'ne Tam Not



thi – Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu tarafından Türkiye'de 2.'si Trabzon'da hayata geçirilen 'Sporda Performans Ölçüm ve Yetenek Seçim Merkezi'ni ziyaret etti. Performans ölçüm odalarını tek tek gezen Bakan Kacır, her şeyin düşünüldüğü tesis için Başkan Zorluoğlu'na teşekkür etti.

Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi'nin açılışı için Trabzon'a gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun Trabzon'a kazandırdığı ilkler arasında yer alan Sporda Performans Ölçüm ve Yetenek Seçim Merkezi'ne ziyarette bulundu. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının destek verdiği merkeze adeta hayran kalan Bakan Kacır, genç sporcuların performanslarının ölçüldüğü ve yeteneklerinin belirlendiği bu denli bir merkezi Trabzon'a kazandırdığı için Başkan Zorluoğlu'na teşekkür etti. Merkezde bulunan 5 ayrı ölçüm odasını da gezen Bakan Kacır, sporcularla da sohbet etti.

ANKARA'DAN SONRA 2.'Sİ TRABZON'DA

Sporda Performans Ölçüm ve Yetenek Seçim Merkezi ile ilgili

Bakan Kacır'a detaylı bilgi veren Başkan Zorluođlu, "Ankara'dan sonra 2.'sini Trabzon'da hayata geirmekten gurur duyduđumuz, Sporda Performans lm ve Yetenek Seimi Merkezi, Trkiye'de ve neredeyse dnyada kabul grmş bir spor Őehir iin ok nemli bir yatırım. Sayın Cumhurbaşkanımızın Trabzon'u teŐriflerinde aılıŐını yaptıđımız merkezimize Sanayi ve Ticaret Bakanlıđımız ve Genlik ve Spor Bakanlıđımız destek verdi. Merkezi hayata geirirken sporun her branŐında elit sporcuların yetiŐtirilmesini, spor ve sporcu altyapısının glendirilmesini, spora yeni baŐlayanlar iin dođru ynlendirme yapılmasını, Trk sporcu norm oluŐumuna katkı sađlanmasını, dnya ile kıyaslanabilir sporcu verileri oluŐturulmasını ve uluslararası alanda baŐarılı sporcular yetiŐtirilmesini amaladık" dedi.

BAŐKA ŐEHİRLERE GİTMEYE GEREK KALMADI

Başkan Zorluođlu, Sporda Performans lm ve Yetenek Seimi Merkezi'nde her yaŐtan sporcuya hizmet verildiđine de dikkat ekerek, "Burada sporcuların ocukluktan itibaren performansları lmlyor. Bu lmler sistematik bir Őekilde yapılıp, biriktirilip bilimsel bir anlayıŐla deđerlendiriliyor. ocuklarımızın hangi kas yapısına sahip olduđu, hangi spora daha elveriŐli oldukları ve hangi sporda daha baŐarılı oldukları ortaya konuluyor. Biz de Genlik ve Spor İl Mdrlđümüz ve Trabzon niversitesi ile beraber yeteneklerinin olduđu spor alanlarına onları ynlendiriyoruz. Artık transfer edilmek istenen ve kontrolden geirilmesi gereken sporcuların baŐka yerlere gitmesine gerek kalmadı" dedi.

TEDAVİ BLM BULUNUYOR

Merkezin tedavi blmne de deđinen Başkan Zorluođlu, "Sporda Performans lm ve Yetenek Seimi Merkezimizin bir performans tarafı, bir sporculara katkı sađlayacak tarafı, bir de iyileŐtirme tedavi blm var. Tedavi blm ortaya ıkan sıkıntılıları tedavi edecek uzmanlıđa sahip. Burayı sadece

bölgenin değil Gürcistan'dan gelen sporcuların da performanslarının ölçüldüğü merkez haline getirmeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

BAKAN KACIR'DAN BAŞKAN ZORLUOĞLU'NA TEŞEKKÜR

Sporda Performans Ölçüm ve Yetenek Seçimi Merkezi'nin çok önemli bir amaca hizmet ettiğini ve yürütülen çalışmalarını çok beğendiğini dile getiren Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, bu denli donanımlı bir merkezi Trabzon'a kazandırdığı için Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'na teşekkür etti.